ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.  Посьет

14.05.2020 года

№ 55
Об отмене Постановления администрации
Посьетского городского поселения от 24.08.2009г. №143
Руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Посьетского городского поселения от 24.08.2009г. №143 «По закреплению жилой площади за несовершеннолетней»

2. Опубликовать настоящее решение в вестнике поселения "Новгородский пост" и разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрация
Посьетского городского поселения                                                              Е.Г. Зайцева